TEATER MONOLOG DEN BASTA AV VARLDAR

ALLSANG PA KROGEN KAKOFONIORKESTERN
JAZZBAND KVART()ETT
JULSHOW HARDA PAKET OCH MJUKA KLAPPAR

ELDKONST HEAVEN & EARTH

ALLSANG MALMKOPING ALL STARS

JULSHOW JULGLOD & VINTERVILA

FILM A SHORT FILM ABOUT LOKI

MUSIKAL ALLT ELLER INGET (THE FULL MONTY)
UTBILDNINGSFILM STATARE

MUSIKSPEL ALBERT - GUDS EGEN MALARE

FARS RAMPFEBER
MUSIKAL DJUNGELBOKEN
TV-SERIE DE HALVT DOLDA
MUSIKAL URINETOWN

MUSIKAL BLODSBRODER
MUSIKAL TASPETS & GROVT SNUS

REFERENS
Egen produktion/

Anette Welinder manus

Egen produktion
Egen produktion
Egen produktion

Gunnar Carl Nilsson/
Kaarin Bonde Jensen

Egen produktion
Egen produktion
Rattlebone films
Kolhusteatern

Suntower
communications

Floda kyrka med bl.a.

Suzanne Ernrup

Kolhusteatern
Kolhusteatern
SVT/Jonas Gardell

Kolhusteatern

Kolhusteatern

Kolhusteatern

ROLL
Gloria (med O)

Sang
Sang
Sang/skadespel

Dans/koreografi
Séng
Séang/skadespel
Marie

Vivi Berg

Statare

Orm/fresterska,
prast, biskop,
bondflicka

Mrs Clackett
Kaa

Statist

Penelope
Pennywise

Mrs Johnstone

Ldégnens
kammarjungfru

AR
2013-

2013-
2012-
2012
2011
2010
2011
2010
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2008

2008
2007

2006

2005

Konserter | S&ng pé brollop, dop och liknande | Specialanpassade sang/teaterproduktioner, egna manus

VALKOMMEN MED DIN BOKNING!
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JANNICA LUND
sang & skadespel

Kvarngatan 4 | 642 60 Malmk&ping
Lundagatan 46 | |17 27 Stockholm
tel 0709988 115 | jannica.lund@telia.com



